
1 
 

  
 

 
Uchwała nr 66/2025 

Uchwała nr 93/2025 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 27 października 2025 r. 

o zmianie Uchwały nr 66/2025 Senatu GUMed z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia listy przedmiotów do wyboru, tj. fakultetów w roku akademickim 2025/2026,                        
będących elementem programu studiów na kierunku lekarskim Wydziału Lekarskiego 

prowadzonym w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt. 11 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1 do Uchwały nr 63/2024 Senatu GUMed z dnia 25 października 2024 r.), po zaopiniowaniu 
przez Uczelniany Samorząd Studencki GUMed 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 66/2025 Senatu GUMed z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia listy 
przedmiotów do wyboru, tj. fakultetów w roku akademickim 2025/2026, będących elementem 
programu studiów na kierunku lekarskim Wydziału Lekarskiego prowadzonym w Gdańskim 
Uniwersytecie Medycznym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1: Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - kierunek lekarski jednolite studia 
magisterskie 

a) dla przedmiotu „Immunoterapia w XXI wieku: mechanizmy i zastosowania”: 

 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” ustala się nazwę: „dr hab. Monika Ryba-
Stanisławowska”; 

b) dla przedmiotu „Medycyna stylu życia”: 

 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” ustala się nazwę: „dr n. med. Anna Wołoszyn-
Durkiewicz”; 

2) w Załączniku nr 2: Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - kierunek lekarski English Division 
jednolite studia magisterskie  

a) usuwa się wiersz „Cardiologist in oncological department”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „prof. dr hab. Marcin Hellmann”, 
 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Zakład Diagnostyki Chorób Serca”, 
 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Cardiologist in oncological department”, 
 w kolumnie „Ćw.” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się zakres: „IV-V”; 

b) usuwa się wiersz „Countering the tobacco industry”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „dr hab. Łukasz Balwicki, prof. 

uczelni”, 
 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Zakład Zdrowia Publicznego i Medycyny 

Społecznej”, 
 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Countering the tobacco industry”, 
 w kolumnie „S” usuwa się wartość: „10”, 
 w kolumnie „Ćw.” usuwa się wartość: „5”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się wartość: „II”; 

c) usuwa się wiersz „Health economics – how much does it cost to be ill?”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „dr Weronika Ciećko”, 



2 
 

 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Centrum Rozwoju Kompetencji, Zintegrowanej 
Opieki i e-Zdrowia”, 

 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Health economics – how much does it 
cost to be ill?”, 

 w kolumnie „S” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się zakres: „I-V”; 

d) dla przedmiotu „How to manage a patient with cognitive impairment?”: 
 w kolumnie „S” ustala się wartość: „0”, 
 w kolumnie „Ćw.” ustala się wartość: „15”; 

e) dla przedmiotu „Immunotherapy in the 21st Century: mechanisms and applizations”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” ustala się nazwę: „dr hab. Monika Ryba-

Stanisławowska”; 

f) dla przedmiotu „Lifestyle Medicine”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” ustala się nazwę: „dr n. med. Anna Wołoszyn-

Durkiewicz”; 

g) usuwa się wiersz „Mechanisms and pathophysiological consequences of the most 
dangerous weight-losing methods”: 

 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „dr hab. Monika Ryba-
Stanisławowska”, 

 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Katedra i Zakład Immunologii Medycznej”, 
 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Mechanisms and pathophysiological 

consequences of the most dangerous weight-losing methods”, 
 w kolumnie „Ćw.” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się zakres: „II-IV”; 

h) usuwa się wiersz „Mock USMLE1 exams”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „prof. dr hab. Ewa Bryl”, 
 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Katedra i Zakład Fizjopatologii”, 
 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Mock USMLE1 exams”, 
 w kolumnie „S” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Ćw.” usuwa się wartość: „14”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się zakres: „IV-V”; 

i) usuwa się przedmiot „Telemedicine - tylko PL”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „dr Bronisław Sulkowski”, 
 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Studium Nauczania Matematyki, Statystyki                    

i Informatyki Wydziału Farmaceutycznego”, 
 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Telemedicine”, 
 w kolumnie „W” usuwa się wartość: „3”, 
 w kolumnie „Ćw.” usuwa się wartość: „12”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się zakres: „I-V”; 

j) usuwa się wiersz „Your patient’s cognitive function – why, when and how to assess?”: 
 w kolumnie „Kierownik dydaktyczny” usuwa się nazwę: „prof. dr hab. Emilia Sitek”, 
 w kolumnie „Jednostka” usuwa się nazwę: „Zakład Pielęgniarstwa Neurologiczno-

Psychiatrycznego”, 
 w kolumnie „Nazwa fakultetu” usuwa się nazwę: „Your patient’s cognitive function – why, 

when and how to assess?”, 
 w kolumnie „Ćw.” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „OGÓŁEM” usuwa się wartość: „15”, 
 w kolumnie „ECTS” usuwa się wartość: „1”, 
 w kolumnie „Lata studiów dla których dedykowany jest fakultet” usuwa się zakres: „IV-V”. 



3 
 

§ 2 

Skorygowana treść Załącznika nr 1 – Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - kierunek lekarski 
jednolite studia magisterskie oraz Załącznika nr 2 – Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - 
kierunek lekarski English Division jednolite studia magisterskie do Uchwały nr 66/2025 Senatu 
GUMed z dnia 30 czerwca 2025 r. otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w Załączniku nr 1                 
i Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Załączniki: 
1. Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - kierunek lekarski jednolite studia magisterskie 

2. Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - kierunek lekarski English Division jednolite studia magisterskie 
 
 

 
 

Przewodniczący Senatu GUMed 

 

 

prof. dr hab. Michał Markuszewski 

Rektor 

 


